МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26.11.2014года                                                           с. Мокруша                                                     №41-145

Об утверждении схемы многомандатных     избирательных округов     для   проведения    выборов  депутатов  Мокрушинского  сельского Совета депутатов Канского  района Красноярского края

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом  6 статьи 2, статьей 8 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Мокрушинский  сельский Совет депутатов

1. РЕШИЛ:

2. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Мокрушинского  сельского Совета депутатов Канского    района  Красноярского края согласно приложению.

3. Наделить каждого избирателя в образованных многомандатных избирательных округах    равными  голосами
.

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном  издании  «Ведомости  органов  местного  самоуправления  Мокрушинского  сельсовета»

Глава  Мокрушинского  сельсовета

А.Г. Анциферов

Председатель   Мокрушинского

Сельского  Совета  депутатов

О.Н. Михеева

[image: image1.jpg][———
[——
Coners senyrron Mdll45

o 2620stpa 2014

CXEMA
MHOTOMAHJIATHBIX U3BUPATE/IbHBIX OKPYTOB

U5 ITPOBEXEHHS! BBISOPOB IEITY TATOB MOKPYILMHCKOIO
CE/BCKOTO  COBETA JEIMYTATOB

KAHCKOTO PAMOHA KPACHOSIPCKOTO KPAS
¥ EE TPAOHYECKOE H30BPAXEHVE

o
Sanecruit
-